

## QAYDNOMA №6

2022 yil 26 dekabr kuni soat 14:00 da o'tkaziladigan  
ToshPTI Ilmiy Kengashining

### QAROR LOYIHASI:

#### Kun tartibi:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 20 dekabr kuni Oliy Majlis va O'zbekiston xalqiga murojaati to'g'risida.

**Ma'ruzachi: ToshPTI O'quv ishlari bo'yicha prorektor t.f.d., dotsent Q.N. Xaitov.**

2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 7 iyundagi "Oliy ta'lim muassasalari reytingini aniqlash, tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 467-son qarorini ijrosini ta'minlash maqsadida institutning 2022 yil davomidagi faoliyati bo'yicha reyting ko'rsatkichlarini tahlili.

**Ma'ruzachi: Ta'lim sifatini nazorat qilish bo'lim boshlig'i, t.f.d., dotsent, J.B. Sattarov.**

3. O'zbekiston yoshlar ittifoqining institutdagi boshlang'ich tashkiloti tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar va oldinda turgan vazifalar to'g'risida.

**Ma'ruzachi: O'zbekiston yoshlar ittifoqining institutdagi boshlang'ich tashkiloti yoshlari yetakchisi - rektorning yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi X.A. Abidov.**

4. Institutda zamonaviy AKT va innovatsion texnologiyalarni joriy etish holati va istiqboldagi rejalar.

**Ma'ruzachi: ToshPTI Innovatsiya markazi bo'limi boshlig'i SH.P. Ashirbayev.**

5. Professor va o'qituvchilarni tanlov asosida lavozimga va ilmiy unvonga saylash.

**Ma'ruzachi: Saylov komissiyasi raisi.**

6. Dissertatsiya, monografiya va o'quv-uslubiy ishlar mavzularini tasdiqlash.

**Ma'ruzachi: Ilmiy Kengash kotibi.**

7. Turli masalalar.

#### Ko'rib chiqildi:

**Birinchi masala bo'yicha ma'ruzachi ToshPTI O'quv ishlari bo'yicha prorektor t.f.d., dotsent Q.N. Xaitov.** O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 20 dekabr kuni Oliy Majlis va O'zbekiston xalqiga murojaati to'g'risida.

#### 1 – masala bo'yicha Ilmiy Kengash Qarori:

ToshPTI O'quv ishlari bo'yicha prorektor t.f.d., dotsent Q.N. Xaitov. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 20 dekabr kuni Oliy Majlis va O'zbekiston xalqiga murojaati to'g'risida ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

**Ikkinchi masala bo'yicha** ma'ruzachi Ta'lim sifatini nazorat qilish bo'lim boshlig'i, t.f.d., dotsent, J.B. Sattarov. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 7 iyundagi "Oliy ta'lim muassasalari reytingini aniqlash, tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 467-son qarorini ijrosini ta'minlash maqsadida institutning 2022 yil davomidagi faoliyati bo'yicha reyting ko'rsatkichlarini tahlili.

## **2– masala bo'yicha Ilmiy Kengash Qarori:**

Ta'lim sifatini nazorat qilish bo'lim boshlig'i, t.f.d., dotsent, J.B. Sattarov. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 7 iyundagi "Oliy ta'lim muassasalari reytingini aniqlash, tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 467-son qarorini ijrosini ta'minlash maqsadida institutning 2022 yil davomidagi faoliyati bo'yicha reyting ko'rsatkichlarini tahlili:

*2022-yil rejaga* kiritilgan bandlarni to'liq ijrosini ta'minlashga erishish maqsadida 2022-yil dekabr oyi yakuniga qadar tegishli bo'limlar tomonidan monitoring ishlarini olib borilishi davom ettirilsin;

*Mazkur jarayonni* sifati va samarasini yanada oshirish maqsadida – institut veb-saytidagi portfolio tizimiga kafedralar xodimlarini yuklagan ma'lumotlarini tahlili o'tkazilsin va 30-dekabrga qadar barcha reyting uchun taqdim etilayotgan ma'lumotlar portfolio tizimiga yuklansin, unda:

Kafedralar xodimlarini portfolio tizimiga 2022-yil bo'yicha amalga oshirgan ishlari to'g'risidagi xujjatlarni yuklash nazorati kafedralar mudirlariga yuklatilsin. Muddat: 30-dekabr 2022-yil;

"2022-yil Institut reytingi" ning birlamchi xujjatlari pdf variantlari Davlat inspeksiyasi talabalari asosida shakllantirilsin va TSNQB topshirilsin. Muddat: 15-yanvar 2023-yil.

*O'quv-uslubiy jarayonda* – 2022-yilga rejaga kiritilgan darslik va o'quv qo'llanmalarni professor-pedagoglar tomonidan ishlab chiqilgan, guvohnoma olingan darslik va o'quv qo'llanmalarni nashr etish; xorijiy til va AKT bilish darajasini oshirish maqsadida qo'shimcha o'quv kurslar tashkil etish va doimiy ravishda institut professor-o'qituvchilarini mazkur o'quv kurslarda o'qishlarini ta'minlash;

*Ilmiy yo'nalishda* – himoyalar sonini oshirish; xorijiy va Respublikada OAK ro'yxatiga kiritilgan jurnallarda maqolalar chop etish salmog'ini oshirish; «Web of Science», «Scopus», «Google Scholar» bazalariga maqolalarni joylash, hamda yangi maqolalarga bazalarga kiritilgan maqolalarni adabiyotlar ro'yxatiga kiritgan holda institut iqtibosligini oshirish;

*Xalqaro hamkorlik aloqalari yo'nalishida* – Nufuzli 1000 talik ro'yxatiga kirgan OTMlari bilan kafedralar xalqaro aloqalar bo'yicha hamkorlik memorandumlari sonini oshirish; nufuzli 1000 talik ro'yxatga kirgan OTMlarda institut professor-pedagoglarini dars o'tishlari bo'yicha ishlarni yanada kuchaytirish; talabalar (klinik ordinatorlar, magistrilar, ilmiy tadqiqotchilar va professor-o'qituvchilar) akademik

mobillik hamkorligini kuchaytirish; xalqaro loyihalarda ishtirok etish salmog'ini oshirish; hamkorlikdagi o'quv dasturlar, adabiyotlar va monografiyalar sonini oshirish.

**Uchinchi masala bo'yicha** ma'ruzachi O'zbekiston yoshlar ittifoqining institutdagi boshlang'ich tashkiloti yoshlari yetakchisi - rektorning yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi X.A. Abidov. O'zbekiston yoshlar ittifoqining institutdagi boshlang'ich tashkiloti tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar va oldinda turgan vazifalar to'g'risida.

### **3 – masala bo'yicha Ilmiy Kengash Qarori:**

O'zbekiston yoshlar ittifoqining institutdagi boshlang'ich tashkiloti yoshlari yetakchisi - rektorning yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi X.A. Abidov. O'zbekiston yoshlar ittifoqining institutdagi boshlang'ich tashkiloti tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar va oldinda turgan vazifalar to'g'risida:

Har yilda 2 marotaba talabalar festivalini o'tkazish;

Yoshlar media-markazini tashkil qilish;

Talabalarning ochiq reytingini yuritish;

Talabalar orasida Start-up ekotizimini rivojlantirish;

Talabalar uchun intellektual to'garaklar sonini oshirish;

Talabalarning xalqaro musobaqa va ko'rik tanlovlardagi ishtirokini moliyalashtirish tizimini yo'lga qo'yish;

Talaba-yoshlarni rag'batlantirish va ijtimoiy qo'llab-quvvatlash ishlari ko'lamini kengaytirish;

Talabalarni identifikatsiya qilish ID-tizimini yo'lga o'yish.

**Turtinchi masala bo'yicha** ma'ruzachi ToshPTI Innovatsiya markazi bo'limi boshlig'i SH.P. Ashirbayev. Institutda zamonaviy AKT va innovatsion texnologiyalarni joriy etish holati va istiqboldagi rejalar.

### **4 – masala bo'yicha Ilmiy Kengash Qarori:**

ToshPTI Innovatsiya markazi bo'limi boshlig'i SH.P. Ashirbayev. Institutda zamonaviy AKT va innovatsion texnologiyalarni joriy etish holati va istiqboldagi rejalar:

- Institut kafedralari bilan xamkorlikda ta'lim va ilmiy soxalar, loyixalar buyicha xamkorlik asosida bugungi kun talablariga javob beradigan dasturiy ta'minotlar ishlab chikish va ta'lim dasturlariga joriy etish;

- Tibbiyotda sun'iy intellekt yunalishi buyicha tadkikotlar olib borish xamda bu yunalishda master klasslar tashkil etish;

- Institut bulutli texnologiyalarini keng kamrovda olib borish xamda yagona institut tibbiyo tyub video vebplatformasini joriy etish.

**Beshinchi masala bo'yicha masala bo'yicha** ma'ruzachi Saylov komissiyasi raisi X.A. Rasulov "Professor va o'qituvchilarni tanlov asosida lavozimga va ilmiy unvonga saylash" natijalari to'g'risida hisobot berib o'tdilar.

### **5 – masala bo'yicha Ilmiy Kengash Qarori:**

Saylov komissiyasi raisi X.A. Rasulov “Professor va o‘qituvchilarni tanlov asosida lavozimga va ilmiy unvonga saylash” natijalari to‘g‘risida hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

**Oltinchi masala bo‘yicha** ma’ruzachi ToshPTI Ilmiy Kengash kotibi tasdiqlash uchun taqdim etilgan darslik, o‘quv qo‘llanma va uslubiy tavsiyanomalarni o‘qib eshittirdi. Ularning muhokamasi bo‘lib o‘tdi.

**6 – masala bo‘yicha Ilmiy Kengash Qarori:**

ToshPTI Ilmiy Kengash a‘zolari tomonidan tasdiqlash uchun taqdim etilgan darslik, o‘quv qo‘llanma, monografiya va uslubiy tavsiyanomalar ovozga qo‘yildi va bir ovozdan keyingi bosqichga tavsiya etildi.

**7. Turli masalalar.**

**Kengash raisi**  
**t.f.d., professor:**



**B.T. Daminov**

**Kengash kotibi**  
**t.f.d., dotsent:**

**J.B. Sattarov**